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<R>-Control Plus

Zusatzfunktion Resetbutton

Der Resetbutton des <R>-Control Plus IP 4 und <R>-Control Plus IP 8 bietet, neben der 
eigentlichen Rest-Funktion, weitere Funktionsmöglichkeiten.

In Abhängigkeit der Betätigungszeit des Tasters lassen sich unterschiedliche Funktionen 
aktivieren. Die gewählte Funktion wird durch Leuchten  der entsprechenden Ausgangs-LED 
angezeigt:

Betätigungszeit
in Sekunden

0-2
3-5
6-8
9-11
12-14

Beschreibung

API freischalten
statische IP-Adresse
Neustart
Werkseinstellungen
WiFi toggle ¹

LED für
Ausgang:

1
2
3
4
5

¹ Gilt nur für <R>-Control Plus IP 8

API freischalten:
Innerhalb 60 Sekunden kann ein Key für die API angefordert werden. Für diese Zeit blinken 
die WLAN-LED und die RJ45-LED wechselnd.

statische IP-Adresse:
Das Gerät wechselt auf eine statische IP-Adresse (192.168.0.6). Die Cloud-Funktion wird 
deaktiviert und kann bei Bedarf über die WEB-Oberfläche aktiviert werden.

Neustart:
Das Gerät macht einen Neustart. Gesetzte Ausgänge schalten ggf. ab!

Werkseinstellungen:
Das Gerät lädt die Werkseinstellungen. Sämtliche Einstellungen gehen verloren!

WiFi toggle:
Das WiFi wird umgeschaltet: EIN > AUS bzw. AUS > EIN

Hinweis:
Der Beginn der Funktionsauswahl wird durch ein Lauflicht der Ausgangs-LED‘s angezeigt.
Um keine der Funktionen zu aktivieren, kann die Rest-Taste so lange gedrückt werden, bis 
erneut ein Lauflicht erscheint.
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